

اخبار

اهمیت موضوع مدیریت یکپارچه
واحد در دریاچه چیتگر

مدیرعامل شرکت نوسازی و عمران چیتگر با اشاره به لزوم مدیریت یکپارچه واحد در دریاچه چیتگر گفت: این موضوعی است که مورد توجه مدیریت شهری و بویژه رئیس شورای شهر تهران قرار گرفته است. مجید قادری آذر افزود: در بازدیدی که اخیراً رئیس شورا از بام‌لند داشته، اعلام کرده ان شاءالله طرف یک ماه آینده این موضوع پیگیری خواهد شد. در این دوره از مدیریت شهری اقدامات و اتفاقات خوبی در ارتباط با بام‌لند انجام شده است که پس از گذشت حدود یک دهه، سرانجام آب شرب به این منطقه متصل شد و همچنین چالش‌ها و نوسانات برق مرتفع شده است. علاوه بر این به دنبال پیگیری موضوعات ایمنی و تأسیساتی در بام‌لند هستیم.

بهره‌برداری از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس جدید

آیین بهره‌برداری از ۱۰۰ دستگاه اتوبوس جدید نواگان اتوبوسرانی تهران با حضور محسن هرمزی معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری، مدیران شهری و اتوبوسرانی برگزار شد. به گزارش «ایران»، محسن هرمزی در این مراسم گفت: زمانی که مدیریت شهری و شورای ششم پایتخت را تحویل گرفتند تعداد اتوبوس‌های فعال ۸۰۰ دستگاه بود که اکنون با تلاش انجام شده این میزان به ۲ هزار و ۳۳۳ دستگاه رسیده و می‌توان اعلام کرد، میزان اتوبوس‌های فعال در این دوره سه برابر دوره قبل شده است. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه نیز گفت: سال گذشته قرارداد خرید ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه اتوبوس داخلی را منعقد کردیم که ۵۶۳ دستگاه تاکنون تحویل شده است.

فرمانده سپاه تهران بزرگ تشریح کرد

برگزاری یادواره‌های محلی شهدا تا راه‌اندازی ۱۱۰ کاروان دفاع مقدس

سردار حسن حسن‌زاده «ضمن گرامیداشت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، در طول هفته دفاع مقدس شاهد برگزاری برنامه‌های متنوع و معنوی در سطح مناطق مختلف شهر تهران خواهیم بود که به همت بسیجیان و سپاه تهران بزرگ برگزار خواهد شد. وی با اشاره به برگزاری برخی از این ویژه‌برنامه‌ها در طول هفته دفاع مقدس گفت: برگزاری ویژه‌برنامه معنوی آبیروی محله، برگزاری یادواره‌های محلی شهدای دفاع مقدس در سطح مساجد شهر تهران، دیدار با خانواده معظم شهدای دفاع مقدس، زیارت و غبارروبی مزار شهدا در بهشت زهرا(س) و مزار شهدای گمنام در سطح محلات، فضاسازی شهری دفاع مقدس با استفاده از سازه‌های ثابت (پرتابل، بیلبورد) و سازه‌های موقت تبلیغاتی (داربست، قاب چوبی) و... بخشی از برنامه‌های هفته دفاع مقدس در پایتخت است.

فرمانده سپاه تهران بزرگ، برگزاری رزم‌نمایش‌های دفاع مقدس در مناطق ۸ و ۲۲ تهران را یکی دیگر از برنامه‌های هفته دفاع مقدس دانست و تأکید کرد: رونمایی از سه جلد کتاب جدید دفاع مقدس از آثار انتشارات ۲۷ بعثت، برگزاری رزم‌نمایش مقاومت و پویایی ایستگاه‌های فرهنگی و هنری و پذیرایی در گلزار شهدای بهشت زهرا(س) نیز جزو برنامه‌هایی است که توسط بسیجیان پایتخت اجرایی خواهد شد.

سردار حسن‌زاده ادامه داد: تولید محتوای فاخر در فضای مجازی حول محورهای گفتمان دفاع مقدس و جبهه مقاومت، رفع شبهات جوانان و نوجوانان راجع به دفاع مقدس و گفتمان مقاومت و برگزاری نشست‌های روشنگری با محوریت موضوعی دفاع مقدس از جمله اقدامات خواهد بود.

وی همچنین از برگزاری نمایشگاه دفاع مقدس در مجلس شورای اسلامی خیرداد و اظهار داشت: این نمایشگاه که در معرض دید نمایندگان محترم مجلس قرار خواهد گرفت، با محوریت کنگره ۲۴ هزار شهید پایتخت طراحی شده است که موضوعات و اطلاعات قابل تأملی را ارائه می‌کند. به گفته فرمانده سپاه تهران بزرگ، ویژه‌برنامه‌هایی همچون گفتمان مقاومت و تحلیلی عملیات طوفان اقصی و نایب‌ودی رژیم غاصب صهیونیستی، راه‌اندازی ۱۱۰ کاروان دفاع مقدس و... نیز جزو اقداماتی است که به همت سپاه تهران بزرگ در پایتخت برگزار خواهد شد.

بنگاه

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در گفت‌وگو با «ایران»:

بازسازی مدارس فرسوده استان تهران ۳۱ همت اعتبار نیاز دارد

گزارش خبری

غزل رضایی ثانی

خبرنگار

اخیراً رئیس سازمان آتش نشانی اعلام کرد، از هر دو مدرسه پایتخت یک مدرسه ناایمن است. وی همچنین اضافه کرد: از نظر ایمنی حریق هم مدارس را مورد بررسی قرار داده‌ایم، اما «وضعیت خوبی ندارند» و از سال گذشته تاکنون حتی یک پرونده مبنی بر اینکه مدرسه‌ای اقدامات ایمن‌سازی را انجام داده به دست ما نرسیده است. اکنون که مدارس بازگشایی شده‌اند یکی از نگرانی‌های والدین ایمن بودن مدرسه است، این موضوع را از سازمان نوسازی مدارس شهر تهران پیگیری کردیم.

عباس زارع مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران در گفت‌وگو با «ایران» در خصوص موضوع مطرح‌شده توسط سازمان آتش نشانی و خدمات ایمن شهرداری تهران و بیان غیرایمن بودن برخی مدارس در تهران، گفت: نامه‌های متعددی با «متن ثابت» و «فرمت واحد» از طرف آتش نشانی به تمام مدارس ارسال شده است که گاهی موارد قید شده، در تمامی مدارس موضوعیت ندارند.

وی تأکید کرد: تمام تلاش اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران ساخت مدارس نوساز و استاندارد برای استفاده دانش‌آموزان است که در این بین مدارس نیازمند توجه بیشتر، براساس اعلام ادارات آموزش و پرورش در اولویت بازسازی و بهسازی قرار می‌گیرند. زارع اظهار داشت: مدرسی که در سه دهه اخیر ساخته شده، تماماً ایمنی سازه‌ای مورد تأیید دارند و در مدت اخیر نیز تاکنون هیچ مشکلی برای سازه هیچ‌کدام از مدارس ساخته شده در تهران به وجود نیامده است. ممکن است به علت شرایط نگهداری نامطلوب در سیستم برق و سیم‌کشی برخی

مدارس مشکلاتی وجود داشته باشد که چنانچه از طرف ادارات آموزش و پرورش به این اداره‌کل ارجاع شده باشد، موارد خطرناک رفع می‌شود.

بازسازی و بهسازی ۵۰۰ کلاس
درس در سال ۱۴۰۲

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران گفت: از طرفی، در سال ۱۴۰۲ براساس برنامه‌ریزی انجام شده، تعداد ۵۰۰ کلاس درس استان تهران، تخریب و بازسازی شدند که همگی در اولویت‌های اعلامی ادارات آموزش و پرورش قرار داشتند. بدان معنا که پس از تأمین اعتبارات لازم، براساس اولویت اعلامی، نسبت به تخریب و سپس بازسازی مدارس نیازمند اقدام لازم در کمترین زمان ممکن انجام پذیرفت.

وی نگهداری از مدارس توسط

باشد، سریعاً دستور تخلیه مدرسه صادر شده و آن مدرسه در اولویت تخریب و بازسازی قرار می‌گیرد. در بخش تعمیرات نیز با توجه به محدودیت در تخصیص اعتبارات به این بخش، مکاتبات لازم با سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان

مستولین مدرسه را یک امر مهم در راستای طول عمر مدرسه قلمداد کرد و گفت: نکته حائز اهمیت اینکه، نگهداری از مدارس دایر به عهده ادارات آموزش و پرورش است و اگر دقت نظر لازم در حفظ و نگهداری مدارس که به‌عنوان اموال دولتی محسوب می‌شوند، انجام نپذیرد، باید پاسخگو باشند. تمام مدارس دایر تحت مالکیت و در اختیار ادارات آموزش و پرورش هستند و تعمیرات جزئی، رسیدگی و نگهداری از این مدارس نیز بر عهده ادارات آموزش و پرورش است.

زارع تأکید کرد: در مواردی که مدارس نیازمند تعمیرات اساسی باشند و مطابق گزارش‌های مکتوب ناظران این اداره‌کل، سازه مدرسه‌ای استحکام کافی برای پذیرش دانش‌آموزان را نداشته



تهران صورت گرفته که در صورت تخصیص منابع که چیزی حدود ۳ همت مورد نیاز است، می‌توانیم در بخش تعمیرات نیز کارهای به‌مراتب بیشتری انجام دهیم. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با اشاره به هزینه مورد نیاز برای

۱۳۵۸۵

کلاس

۱۳۵۸۵ کلاس

درس در

سطح استان

تهران نیازمند

«مقاوم‌سازی»

هستند که

حدود ۱۰ همت

برای بهسازی

و بازسازی آنها

مورد نیاز است



تجهیز مدارس شهر تهران گفت: براساس آخرین اطلاعات احصا شده، ۸۲۴۴ کلاس درس در سطح استان تهران نیاز به «تخریب و بازسازی» دارند که این موضوع براساس اولویت‌های اعلامی از سوی ادارات آموزش و پرورش و اعتباراتی که در این بخش اختصاص داده می‌شود، دنبال می‌گردد. مطابق محاسباتی که بر اساس هزینه‌های اجرای پروژه‌های آموزشی انجام شده، چیزی حدود ۲۱ همت نیاز است تا تمامی این پروژه‌ها مورد بازسازی و بهسازی قرار گیرند.

وی افزود: همچنین، ۱۳۵۸۵ کلاس درس در سطح استان تهران نیازمند «مقاوم‌سازی» هستند که حدود ۱۰ همت برای بهسازی و بازسازی آنها مورد نیاز است.

زارع خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی انجام شده قبلی و با تلاش مهندسان اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران، تعداد ۷۳ مدرسه با ۸۰۰ کلاس درس و زیربنایی بالغ بر ۱۰۲ هزار مترمربع در استان تهران و همزمان با شروع سال تحصیلی جدید به صورت نوساز و استاندارد تحویل ادارات آموزش و پرورش شده است. براین اساس، حدود ۲۴ هزار دانش‌آموز استان تهران، همراهِ جاری را در مدارس و کلاس‌های درس نوساز آغاز کردند.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران گفت: در سال ۱۴۰۲ نیز، تعداد ۱۱۱ مدرسه با ۱۲۷۳ کلاس درس در زیربنایی بالغ بر ۱۶۲ هزار مترمربع با اعتباری بالغ بر ۱۹۰۰ میلیارد تومان احداث شده و حدود ۳۸ هزار دانش‌آموز وارد مدارس نوساز شدند. این آمارها نشان می‌دهد که پویایی و تلاش برای ساخت مدارس جدید و بهسازی و بازسازی برخی مدارس موجود همواره در دست‌ورکار اداره‌کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران بوده است.



رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه تشریح کرد

تلاش حقوقی اعضای بریکس برای گفتمان سازی جدید جهانی

گزارش خبری

سمیه افشین فر

خبرنگار

بریکس اختصار نام کشورهای چین، برزیل، روسیه، هند، و آفریقای جنوبی است. چندی قبل نهمین مجمع حقوقی کشورهای عضو گروه بریکس با تدوین نقشه راه همکاری مشترک اعضا در زمینه مسائل حقوقی برگزار شد. حدود یک‌هزار نفر از کشورهای عضو گروه بریکس شامل جمهوری اسلامی ایران، روسیه، برزیل، هند، چین، آفریقای جنوبی، امارات متحده عربی، مصر، اتیوپی و عربستان سعودی در این رویداد گرد هم آمدند. رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه، در نشست به تشریح اهداف اجلاس اتحادیه وکلای حقوقدانان کشورهای عضو بریکس پرداخت. حسن عبدلیان‌پور گفت: سال گذشته جلسه‌ای داشتیم با رئیس اتحادیه وکلای

کشور روسیه در وزارت دادگستری، وزیر دادگستری روسیه میهمان وزیر دادگستری کشور ما بود و توافقی صورت گرفت. وی افزود: دعوت‌نامه‌ای از روسیه که رئیس دوره‌ای بریکس است برای مرکز وکلای ارسال شد. موقعیت خوبی بود و مهم این بود که سیاست‌های حقوقی و کارشناسی مرکز را در آنجا مطرح کنیم. عبدلیان‌پور ادامه داد: ۳۶ مورد پیشنهاد ویژه به اعضای شرکت‌کنندگان دادیم، ما بحث دیپلماسی قضایی را مطرح کردیم و با استقبال و بازخوردهای بسیار خوبی روبه‌رو شدیم. وی

در پاسخ به سؤال «ایران» در مورد پیشنهادهای ویژه ایران گفت: در این اجلاس چند هدف عمده را دنبال می‌کردیم و این حائز اهمیت است. هدفی که ما دنبال می‌کردیم، این بود که با کشورهای مسلمان بریکس تعامل داشته باشیم و بتوانیم بازخورد خوبی برای وکلای و کارشناسان کشور داشته باشیم. خدا را شاکریم که این اتفاق برای ما میسر شد. در اوج

اقتدار نشست‌های دوجانبه با کشورهای عضو داشتیم. وی افزود: هیأت‌هایی که شرکت کرده بودند از بهترین وکلای کشورهای خود بودند. رئیس مرکز وکلای قوه قضائیه با بیان اینکه اجلاس حقوقدانان کشورهای عضو بریکس موجب یک گفتمان‌سازی جدید جهانی شده است، ادامه داد: وقتی سند پایانی اجلاس را در اختیار ما قرار دادند، ۶ مورد نقد و پیشنهاد مطرح شد که در نهایت با اعمال درخواست‌های هیأت ایرانی به امضای اعضا رسید. یکی از موضوعاتی که به خواست ما در سند نهایی گنجانده شد، این بود که هر کشوری براساس قوانین داخلی خود رفتار کند.

رئیس مرکز وکلای افزود: اعضای بریکس پذیرفتند که هر کشوری براساس قوانین داخلی کشور خود رفتار کند. مشکلاتی نشویم. وی تأکید کرد: در روسیه با دانشجویان ایرانی جلساتی برگزار شد تا مشکلات این دانشجویان به

حداقل برسد، چرا که در خیلی از کشورها دانشجویان ایرانی پرونده دارند و به دلیل نداشتن وکیل ایرانی به مشکل برمی‌خورند، از این رو تلاش کردیم تا مشکلات دانشجویان را حل کنیم.

حمایت حقوقی از مردم مظلوم غزه

عبدلیان‌پور در پاسخ به این سؤال گفت: ما با اعمال درخواست‌های هیأت ایرانی به امضای اعضا رسید. یکی از موضوعاتی که به خواست ما در سند نهایی گنجانده شد، این بود که هر کشوری براساس قوانین داخلی خود رفتار کند.

رئیس مرکز وکلای افزود: اعضای بریکس پذیرفتند که هر کشوری براساس قوانین داخلی کشور خود رفتار کند. مشکلاتی نشویم. وی تأکید کرد: در روسیه با دانشجویان ایرانی جلساتی برگزار شد تا مشکلات این دانشجویان به



اعضای

بریکس

پذیرفتند که

هر کشوری

براساس

قوانین داخلی

کشور خود

موارد را اعمال

کند تا در آینده

دچار مشکلی

نشویم

کنفرانس حقوق بشر اسلامی از این وکیل فرانسوی تجلیل کرد. وی ادامه داد: ۳۰۰۰ سند در یک مقطع هزار سند دیگر نیز در مقطع دیگر در اختیار وکلای مرکز قوه قضائیه قرار گرفت تا با دیدگاه‌های وکلای بین‌المللی برای طرح دعای علیه رژیم اشغالگر قدس در لاهه همراه شوند. عبدلیان‌پور اضافه کرد: با وکلای آفریقای جنوبی به عنوان سردمداران اقدام عملی علیه رژیم اشغالگر قدس نیز نشست‌های مشترکی برگزار کردیم تا با آنها همراه شویم همچنین به دادستان دادگاه بین‌المللی چند هزار وکیل مرکز نامه زدند و علیه رژیم صهیونیستی شکایت کردند. رئیس مرکز وکلای، کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه تشریح کرد: این مرکز در این مقطع حساس سکوت نکرده و رسالت خود را در تاریخ به ثبت رسانده است که نتیجه مجموع اقدامات حقوقی در مجمع بین‌المللی صدور حکم جلب برای بنیامین نتانیاهو بوده است.

رشد فروش داخلی و صادراتی نفت سپاهان در آمار پنج‌ماهه

همچنین در این مدت، فروش صادراتی محصولات تولیدی نفت سپاهان بیش از ۵ هزار و ۵۰۷ میلیارد تومان بوده که نسبت به فروش ۴ هزار و ۶۵۲ هزار تومانی محصولات این شرکت در پنج‌ماهه نخست سال گذشته، رشدی ۱۸ درصدی داشته است. شرکت نفت سپاهان، بیشترین میزان رشد تولید را در روغن

موتور دیزلی، روغن‌های فرآیندی و پارافین شاهد هستیم. همچنین در بین محصولات صادراتی این شرکت، صادرات روغن‌های صنعتی و رشد چشمگیری داشته و با رشد ۵۴ درصدی در تناژ فروش و رشد ۱۱۸ درصدی در درآمد حاصل از صادرات این محصول مواجه بوده است.

روغن موتور و دیگر محصولات صنعت روانکار دارد. از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه ۴ هزار و ۲۸۳ میلیارد تومان انواع محصولات تولیدی شرکت نفت سپاهان در بازار داخلی به فروش رسیده که این رقم نسبت به فروش ۳ هزار و ۵۷۲ میلیارد تومانی پنج‌ماهه نخست سال گذشته، رشدی ۲۰ درصدی را نشان می‌دهد.

بررسی آمار کدال نشان می‌دهد که مجموع فروش داخلی و فروش صادراتی شرکت نفت سپاهان در پنج‌ماهه نخست امسال نسبت به دوره مشابه سال قبل با رشد همراه بوده است. شرکت نفت سپاهان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان روغن پایه و فرآورده‌های حوزه روانکار در ایران و خاورمیانه است که نقش مهمی در تأمین نیاز داخلی

مغتنم می‌شماریم و این رویداد فرهنگی و ورزشی جهانی را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم هر یک از ما بتوانیم سفیرانی شایسته برای معرفی فرهنگ پالنده و غنی کشور خود باشیم. با اعلام قدراسیون جهانی IFBB در این دوره از مسابقات نمایندگان ۷۰ کشور از پنج قاره جهان حضور دارند و به مدت سه روز در رشته‌های پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج به رقابت می‌پردازند.

مسابقات جهانی اعلام می‌داریم. سرهنگی با بیان اینکه بی‌شک این مسابقات بهانه‌ای برای نزدیکی و ارتباط سازمان‌های مردم‌نهاد و ملت‌ها خواهد بود گفت: جزیره زیبای کیش با پتانسیل بالای جاذبه‌های توریستی، تجاری و صنعتی می‌تواند به عنوان میزبان تمامی وی در پایان خاطر نشان کرد: فرصت میزبانی این مسابقات را

زیبای کیش برگزار می‌شود، افزود: صلح و عدالت و مهرورزی را یکی از خصلت‌های نیکوی ایرانیان و بخصوص مردمان خونگرم جزیره زیبای کیش می‌دانیم. وی گفت: رویدادهای ورزشی و مسابقات جهانی موجب تحقق دوستی و نزدیکی ملل و فرهنگ‌های مختلف به یکدیگر می‌شود و ما به این رویدادها ارج می‌نهیم و استقبال می‌کنیم و آمادگی خود را جهت میزبانی

هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام و فیتنس قهرمانی مردان جهان با حضور نمایندگان ۷۰ کشور جهان در جزیره کیش آغاز به کار کرد. رحیم سرهنگی، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در مراسم افتتاحیه هفتاد و هشتمین دوره مسابقات پرورش اندام و فیتنس قهرمانی مردان جهان که به میزبانی جمهوری اسلامی ایران و در جزیره